Совет Танайского сельского поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
 № 16                                                                                                16.01.2006
Об утверждении структуры
Исполнительного комитета
Муниципального Образования
Танайского сельского поселения
и установлении предельной
численности его работников

               Рассмотрев  структуру Исполнительного комитета Танайского сельского поселения и Устав Муниципального образования Танайского сельского поселения Елабужского муниципального района РТ

                                Совет Танайского сельского поселения

                                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Исполнительного комитета Муниципального образования Танайского сельского поселения Елабужского муниципального района (Приложение 1);
2. Установить предельную численность работников Исполнительного комитета Муниципального образования Танайского сельского поселения Елабужского муниципального района РТ в количестве 25,7 единиц.

[bookmark: _GoBack]      Глава Танайского сельского поселения: _______________ А.А.Михайлова